
Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

АО «Российский аукционный дом» 

 

 

СООБЩЕНИЕ 

о переносе аукциона по продаже объекта недвижимости 

РАД-398651 

 

28.03.2025 г.  

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом» www.lot-online.ru 

 

 

АО «Российский аукционный дом» сообщает об изменении сроков приема заявок и 

переносе даты электронного аукциона, назначенного на 23.04.2025г., по реализации 

недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ПАО Сбербанк:  

 

Лот № 1. Сведения об объектах продажи, реализуемых единым лотом (далее – 

Объекты, Имущество): 

 

1. Недвижимое имущество: 

1) Нежилое помещение общей площадью 61,3 кв.м., этажность 1, расположенное по 

адресу: Липецкая область, Хлевенский муниципальный район, сельское поселение 

Дмитряшевский сельсовет, село Дмитряшевка, улица Карла Маркса, здание 18, помещение 1, 

с кадастровым номером 48:17:0620422:278, принадлежащее Продавцу на праве собственности, 

что подтверждается записью государственной регистрации права в Едином государственном 

реестре недвижимости № 48:17:0620422:278-48/047/2022-1 от 18.10.2022. 

Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано. 

2) Земельный участок общей долевой собственностью 14807/22150 из общей площади 

442,5+/-15 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Хлевенский муниципальный 

район, сельское поселение Дмитряшевский сельсовет, село Дмитряшевка, улица Карла 

Маркса, земельный участок 18, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – для общественно-деловых целей, кадастровый номер 

48:17:0620422:3, принадлежащий Продавцу на праве общей долевой собственности (доля в 

праве 14807/22150), что подтверждается записью государственной регистрации права в 

Едином государственном реестре недвижимости № 48:17:0620422:3-48/073/2023-3 от 

04.05.2023. 

2. Движимое имущество (оборудование):  

- сплит-система General Climate GCA09HR с инвентарным номером 604130000170322, 

расположенная по адресу: Липецкая область, Хлевенский район, с/п Дмитряшевский 

сельсовет, с. Дмитряшевка, ул. Карла Маркса, д. 18, пом. 1. 

 

 

Дата аукциона переносится на 11.04.2025 г.  

Срок окончания приема заявок – 09.04.2025 г. 

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 09.04.2025 г. 

Определение участников аукциона осуществляется 10.04.2025 г.  

 

 

Основание: Решение собственника № ЦЧБ-8593-01-05-исх/76 от 28.03.2025 г. 

Остальные условия проведения аукциона, не затронутые настоящим Сообщением, остаются 

неизменными. 

 

 

http://www.lot-online.ru/

	СООБЩЕНИЕ
	28.03.2025 г.

